Mihäly Vajdänak Napragy Demeter reszere tett ado- 
inänylevelet is jonak lätom ide ik tatn i:

Nos MICHAEL VAlachiae Transalpinae Vaiuoda, Sacrae 
Caes: Regiaeq. Maiestatis Consiliarius, per Transyluaniam 

| Locum tenens,Eteiusdem  Maiestatis Exercitus cis Transyluaniam  
! et eius partium dieionumque fines Generalis Capitaneus etc. 

Memoriae commendamus tenore praesentium Significantes 
quibus expedit vniuersis, Quod nos Singulärem et honorificum 

: habentes respectum, cum aliarum magnarum virtutum , et in- 
primis constantissimae fidelitatis multis grauaminibus, difficul- 
tatibusque et persecutionibus probatae et nobilitate erga Sac: 
Caes: Regiamque Maiestatem, tum multorum praeterea Ser
uiciorum, quae C aes: Regiaeque Maiestati, tum etiam huic regno 
Illustrissimus ac Reuerendissimus Dominus Demetrius Napragij 
Electus Episcopus, Cancellarius et Consiliarius regni Tran- 
syluaniae, exhibuit et impendit, ac in futurumquoque exhi- 
biturus et inpensurus est: Totales etintegras domos seu curias 
nobilitares in Oppido Gialu in comitatu Colosiensi existente 
habitas, Quarum quidem prima Emerici Z ijk zay , Secunda 
Alberthi A lm assy, tertia Stephani Thorda, quarta . . . mae

' )  E r e d e t i e  a gyf lr i kä p ta lan  o rs z ag o e  l e v e l t ä r ä b a n  XIV. 42. 1 9 4 8 .  sz. a. van.

10*
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Sinnliter Thorda, quinta Benedicti N a g y , S e x t ..................
quondam Melchioris literati, nunc vero c . . . praedicti Be
nedicti N agy, S e p tim .............................................................................
Nona Joan . . . B esse n ie ij .................................. lak ij, vndecim
. . . . gij literati K a lo h ................................Gregorij Zerennieij,
in oppido . . . .  Gialu et comitatu Similiter Kolosiensi habitas 
et existentes, Quae quidem antea pertinebant ad praetactos, 
Sed ex  eo, quod S a c : C aes: Regiaeque Maiestati datam fidem 
et juramentum violarunt, Eidemque rebelles extiterunt, vna 
cum alijs regnicolis Nobi . . . .  in notam infidelitatis incur- 
rerunt, ob idque Eaedem D om us, seu curiae Nobilitares in 
S a c: C aes: Regiamque Maiestatem primum eiusque collationem, 
per eum vero ad nos, nostramque collationem, deuolutae et 
redactae sunt, Totum item et omne ius regium si quod in 
eisdem domibus, seu curijs nobilitaribus, etiam aliter quali- 
tercunque haberentur, aut aeedem et Idem nostram ex quibus- 
cunque causis, vijs, modis et rationibus concernerent collattio- 
nem, (igy) simul cunctis suis cum vtilitatibus, et pertinencijs 
quibuslibet, terris scilicet arabilibus, cultis, et incultis, agris, 
pratis, pascuis, campis, foenetis, Syluis, nemoribus, montibus, 
vallibus, vineis, vinearumque promontorijs, acquis (igy) fluuijs, 
piscinis, piscaturis, acquarumque decursibus, molendinis et 
eorum locis, Generaliter vero quarumlibet vtilitatum et perti- 
nentiarum suarum integritatibus quouis nominis vocabulo vo- 
citatis, ad easdem et idem de iure et ab antiquo spectantibus 
etpertinere debentibus, sub suis veris metis etantiquis limitibus 
existentibus, memorato Demetrio Napragij, ipsiusque Successori- 
bus dem enter dedimus, donauimus, et contulimus, Imo damus do- 
namus et conferimus iure perpetuo et irreuocabiliter tenendam, 
possidendam pariter et habendam Saluo iure alieno, harum 
nostrarum vigore et testimonio litterarum mediante. Quas nos 
in formam priuilegij nostri redigi faciem us, dum nobis in 
specie fuerint reportatae. Datum in Ciuitate nostra Alba Julia, 
quinta die Nouembris. Anno Domini 1599.